[image: Павловский р-н - герб 1]

СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2023 № 012
г. Павловск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 23.09.2021 № 242 «О принятии осуществления части полномочий  сельских поселений Павловского муниципальногорайона Воронежской области по решению вопросовместного значения в сфере культуры»

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 23.04.2015 № 147 «Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Павловского муниципального района и органами местного самоуправления поселений Павловского муниципального района», решениями Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 14.09.2023 №184, Александро-Донского сельского поселения от 15.09.2023 №184, Воронцовского сельского поселения от 12.09.2023  №180, Гаврильского сельского поселения от 21.09.2023 №215, Ерышевского сельского поселения от 14.09.2023 №210, Казинского сельского поселения от 19.09.2023 №204, Красного сельского поселения от 15.09.2023 №199, Ливенского сельского поселения от 14.09.2023 №216, Лосевского сельского поселения от 15.09.2023  №201, Песковского сельского поселения от 14.09.2023 №184, Петровского сельского поселения от 14.09.2023 №184, Покровского сельского поселения от 14.09.2023 №194, Русско-Буйловского сельского поселения от 14.09.2023 №180,Совет народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №2 к решению Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от 23.09.2021 № 242 «О принятии осуществления части полномочий сельских поселений Павловского муниципального района Воронежской области по решению вопросов местного значения в сфере культуры» изменения, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского муниципального района					М.Н. Янцов

Председатель Совета народных депутатов
Павловского муниципального района						А.И. Корнилов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Павловского муниципального района
Воронежской области
от 21.09.2023 № 012

	Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов
Павловского муниципального района
Воронежской области
от 23.09.2021 №242

Размер межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2021-2024 годах бюджету Павловского муниципального района Воронежской области из бюджетов сельских поселений Павловского муниципального района Воронежской области на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения
 в сфере культуры
	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Сумма межбюджетных трансфертов, тыс. рублей в год

	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	1
	Александро-Донское сельское поселение
	226
	4041
	5116
	6104

	2
	Александровское  сельское поселение
	153
	1652,5
	2063,3
	2461

	3
	Воронцовское  сельское поселение
	372
	4144
	4622
	5400

	4
	Гаврильское сельское поселение
	144
	1697
	2427
	2705

	5
	Ерышевское сельское поселение
	145
	1456
	1962,4
	2090

	6
	Казинское сельское поселение
	421
	4325
	5081
	5593

	7
	Красное сельское поселение
	305
	4651
	5933,6
	6545

	8
	Ливенское сельское поселение
	89
	1847
	1926
	2143

	9
	Лосевское сельское поселение
	259
	4059,8
	5735,3
	6691

	10
	Песковское сельское поселение
	254
	2062,1
	2430,1
	2964

	11
	Петровское сельское поселение
	316
	3628
	4524,7
	4915

	12
	Покровское сельское поселение
	343
	3921
	5247,7
	5676

	13
	Русско-Буйловское сельское поселение
	468
	4450
	5964,9
	[bookmark: _GoBack]6300

	ИТОГО:
	3495
	41934,4
	53034,0
	59587,0

Глава Павловского муниципального района				М.Н. Янцов

Председатель Совета народных депутатов
Павловского муниципального района					А.И. Корнилов
image1.png